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RISULTATI
100 METRI - SERIE 1 
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Data di Nascita Tempo Punti

1 2 URBAN ROMEO ATLETICA CASORATE SM70 19/05/1952 17"03 291 RS SM70

2 3 BALZARINI EMANUELE ATLETICA CASORATE SM70 28/08/1949 18"11 155

3 6 SOLDAVINI LORENA ATLETICA CASORATE SF60 11/08/1961 19"18 412 RS SF60

4 7 BONDIONI ORNELLA ATLETICA CASORATE SF70 03/02/1952 24"28 113 RS SF70

100 METRI - SERIE 2 
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Data di Nascita Tempo Punti

1 18 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 15/12/1970 15"35 246

2 15 MAZZUCCATO DAVIDE ATLETICA CASORATE SM55 06/10/1964 16"09 213

3 13 PURICELLI ENRICO ATLETICA CASORATE SM55 04/07/1967 17"05 95

100 METRI - SERIE 3 
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Data di Nascita Tempo Punti

1 32 PRIMI UMBERTO ATLETICA CASORATE SM 30/06/1999 13"57 266

2 21 SOLDAVINI LORENZO ATLETICA CASORATE SM50 10/03/1973 14"27 422

3 20 VARALLI MIRKO ATLETICA CASORATE SM45 18/09/1976 14"79 254

4 9 MURARO ROBERTO ATLETICA CASORATE SM45 14/11/1975 15"07 212

100 METRI - SERIE 4
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Data di Nascita Tempo Punti

1 12 BIANCHI CARLO INDIVIDUALE 14"73

2 11 FERRARIO ALDO INDIVIDUALE 20"83

800 METRI - SERIE 1 
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Data di Nascita Tempo Punti

1 32 PRIMI UMBERTO ATLETICA CASORATE SM 30/06/1999 00:02:20:35 292 PB

2 8 MARINO DAVIDE CUS INSUBRIA VA-CO SM50 21/04/1971 00:02:37:59 345

3 9 MURARO ROBERTO ATLETICA CASORATE SM45 14/11/1975 00:02:44:47 172

4 24 SIMIONI STEFANO ATLETICA CASORATE SM40 13/09/1979 00:02:47:35 77

5 36 COVIZZI VANESSA ATLETICA CASORATE SF 02/04/1992 00:02:50:27 423

6 18 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 15/12/1970 00:02:52:16 168

7 19 MALTAGLIATI ANDREA ATLETICA CASORATE SM50 24/11/1973 00:02:56:68 126

8 3 BALZARINI EMANUELE ATLETICA CASORATE SM70 28/08/1949 00:03:12:21 292

9 15 MAZZUCCATO DAVIDE ATLETICA CASORATE SM55 06/10/1964 00:03:17:85 38

10 13 PURICELLI ENRICO ATLETICA CASORATE SM55 04/07/1967 00:03:19:67 30

11 11 FERRARIO ALDO INDIVIDUALE 00:03:27:18

12 2 URBAN ROMEO ATLETICA CASORATE SM70 19/05/1952 00:03:32:91 108

13 16 MARZOLO LUANA ATLETICA CASORATE SF50 20/02/1973 00:03:33:45 210

14 12 BIANCHI CARLO INDIVIDUALE 00:03:34:07
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3.000 METRI - SERIE 1
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Data di Nascita Tempo Punti

1 1 GARZONIO PAOLO ATLETICA CASORATE SM55 07/11/1967 00:12:39:45 357

2 14 GOBBO GIANCARLO GS CASTELLANIA SM60 01/12/1959 00:12:58:75 390

3 18 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 15/12/1970 00:13:30:79 162

4 40 CONDO' MAURO ATLETICA CASORATE SM50 16/12/1970 00:13:37:06 149

5 22 ADAMO NICOLA MAR. CASSANO SM60 1959 00:14:36:70 172

6 15 MAZZUCCATO DAVIDE ATLETICA CASORATE SM55 06/10/1964 00:14:44:79 93

7 13 PURICELLI ENRICO ATLETICA CASORATE SM55 04/07/1967 00:15:28:10 31

8 35 MASTELLI BARBARA ATLETICA CASORATE SF50 07/01/1973 00:15:35:47 365

9 11 FERRARIO ALDO INDIVIDUALE 00:16:22:89

10 25 BALLABIO ALBERTO ATLETICA CASORATE SM65 15/02/1957 00:16:30:39 57

11 6 SOLDAVINI LORENA ATLETICA CASORATE SF60 11/08/1961 00:16:40:15 494

12 7 BONDIONI ORNELLA ATLETICA CASORATE SF70 03/02/1952 00:17:42:91 671

13 33 MAVERNA PIERANGELA ATLETICA CASORATE SF60 09/11/1962 00:18:39:22 283 PB

3.000 METRI - SERIE 2 
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Data di Nascita Tempo Punti

1 24 SIMIONI STEFANO ATLETICA CASORATE SM40 13/09/1979 00:11:24:73 325

2 9 MURARO ROBERTO ATLETICA CASORATE SM45 14/11/1975 00:11:37:44 364

3 17 PURICELLI ANTONIO ATLETICA CASORATE SM50 17/12/1970 00:12:03:14 370

4 19 MALTAGLIATI ANDREA ATLETICA CASORATE SM50 24/11/1973 00:12:06:79 360

5 20 VARALLI MIRKO ATLETICA CASORATE SM45 18/09/1976 00:12:07:57 282 PB

6 29 BALZARINI ANDREA ATLETICA CASORATE SM40 05/12/1981 00:12:09:92 208

7 36 COVIZZI VANESSA ATLETICA CASORATE SF 02/04/1992 00:12:10:44 528

8 23 GALLI ROBERTO ATLETICA CASORATE SM55 05/09/1967 00:12:18:30 414

9 28 PIZZOLLA ENEA LIMERICK AC RM 2010 00:12:42:52

10 37 CAMMARATA ADRIANO ATLETICA CASORATE SM50 13/09/1971 00:12:43:99 265

11 27 MURGIA SILVIA ATLETICA CASORATE SF50 27/11/1973 00:12:44:98 733

12 41 CARUSO ANTONIO ATLETICA CASORATE SM55 06/01/1967 00:13:22:89 251

3.000 METRI - SERIE 3 
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Data di Nascita Tempo Punti

1 31 TOFFANO SIMONE ATLETICA CASORATE SM40 14/11/1980 00:09:21:71 750 PB

2 42 BORONA NICOLO' ATLETICA CASORATE SM 08/08/1995 00:09:38:73 557

3 32 PRIMI UMBERTO ATLETICA CASORATE SM 30/06/1999 00:09:42:79 542 PB

4 47 CUSANO MASSIMILIANO ATLETICA CASORATE SM45 04/02/1976 00:10:33:10 567

5 26 PIZZOLLA PIERPAOLO ATLETICA CASORATE SM55 10/06/1968 00:10:33:85 748 RS SM55

6 39 FERRAZZO SANDRO ATLETICA CASORATE SM45 27/03/1976 00:10:34:63 562

7 10 FORLEO TIZIANO ATLETICA CASORATE SM50 11/12/1973 00:10:35:34 647 PB

8 38 CANTISANI BIAGIO ATLETICA CASORATE SM55 08/09/1968 00:10:35:82 741

9 5 MAZZILLI FRANCESCO ATLETICA CASORATE SM65 15/09/1958 00:10:50:99 886 RS SM65

10 4 PURICELLI MARCO ATLETICA CASORATE AM 04/12/2007 00:11:11:24 257 RS AM

11 30 GIACOMINI DIEGO ATLETICA CASORATE SM45 06/08/1977 00:11:15:93 428

RIEPILOGO GENERALE A PUNTI/PRESTAZIONE/CATEGORIA
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Data di Nascita Tempo Punti

1 22 ADAMO NICOLA MAR. CASSANO SM60 1959 00:14:36:70 172

2 25 BALLABIO ALBERTO ATLETICA CASORATE SM65 15/02/1957 00:16:30:39 57

3 29 BALZARINI ANDREA ATLETICA CASORATE SM40 05/12/1981 00:12:09:92 208

4 3 BALZARINI EMANUELE ATLETICA CASORATE SM70 28/08/1949 00:03:12:21 292

5 3 BALZARINI EMANUELE ATLETICA CASORATE SM70 28/08/1949 18"11 155

6 12 BIANCHI CARLO INDIVIDUALE 14"73

7 12 BIANCHI CARLO INDIVIDUALE 00:03:34:07

8 7 BONDIONI ORNELLA ATLETICA CASORATE SF70 03/02/1952 00:17:42:91 671

9 7 BONDIONI ORNELLA ATLETICA CASORATE SF70 03/02/1952 24"28 113

10 42 BORONA NICOLO' ATLETICA CASORATE SM 08/08/1995 00:09:38:73 557

11 37 CAMMARATA ADRIANO ATLETICA CASORATE SM50 13/09/1971 00:12:43:99 265

12 38 CANTISANI BIAGIO ATLETICA CASORATE SM55 08/09/1968 00:10:35:82 741

13 41 CARUSO ANTONIO ATLETICA CASORATE SM55 06/01/1967 00:13:22:89 251

14 18 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 15/12/1970 15"35 246
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15 18 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 15/12/1970 00:02:52:16 168

16 18 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 15/12/1970 00:13:30:79 162

17 40 CONDO' MAURO ATLETICA CASORATE SM50 16/12/1970 00:13:37:06 149

18 36 COVIZZI VANESSA ATLETICA CASORATE SF 02/04/1992 00:12:10:44 528

19 36 COVIZZI VANESSA ATLETICA CASORATE SF 02/04/1992 00:02:50:27 423

20 47 CUSANO MASSIMILIANO ATLETICA CASORATE SM45 04/02/1976 00:10:33:10 567

21 11 FERRARIO ALDO INDIVIDUALE 20"83

22 11 FERRARIO ALDO INDIVIDUALE 00:03:27:18

23 11 FERRARIO ALDO INDIVIDUALE 00:16:22:89

24 39 FERRAZZO SANDRO ATLETICA CASORATE SM45 27/03/1976 00:10:34:63 562

25 10 FORLEO TIZIANO ATLETICA CASORATE SM50 11/12/1973 00:10:35:34 647

26 23 GALLI ROBERTO ATLETICA CASORATE SM55 05/09/1967 00:12:18:30 414

27 1 GARZONIO PAOLO ATLETICA CASORATE SM55 07/11/1967 00:12:39:45 357

28 30 GIACOMINI DIEGO ATLETICA CASORATE SM45 06/08/1977 00:11:15:93 428

29 14 GOBBO GIANCARLO GS CASTELLANIA SM60 01/12/1959 00:12:58:75 390

30 19 MALTAGLIATI ANDREA ATLETICA CASORATE SM50 24/11/1973 00:12:06:79 360

31 19 MALTAGLIATI ANDREA ATLETICA CASORATE SM50 24/11/1973 00:02:56:68 126

32 8 MARINO DAVIDE CUS INSUBRIA VA-CO SM50 21/04/1971 00:02:37:59 345

33 16 MARZOLO LUANA ATLETICA CASORATE SF50 20/02/1973 00:03:33:45 210

34 35 MASTELLI BARBARA ATLETICA CASORATE SF50 07/01/1973 00:15:35:47 365

35 33 MAVERNA PIERANGELA ATLETICA CASORATE SF60 09/11/1962 00:18:39:22 283

36 5 MAZZILLI FRANCESCO ATLETICA CASORATE SM65 15/09/1958 00:10:50:99 886

37 15 MAZZUCCATO DAVIDE ATLETICA CASORATE SM55 06/10/1964 16"09 213

38 15 MAZZUCCATO DAVIDE ATLETICA CASORATE SM55 06/10/1964 00:14:44:79 93

39 15 MAZZUCCATO DAVIDE ATLETICA CASORATE SM55 06/10/1964 00:03:17:85 38

40 9 MURARO ROBERTO ATLETICA CASORATE SM45 14/11/1975 00:11:37:44 364

41 9 MURARO ROBERTO ATLETICA CASORATE SM45 14/11/1975 15"07 212

42 9 MURARO ROBERTO ATLETICA CASORATE SM45 14/11/1975 00:02:44:47 172

43 27 MURGIA SILVIA ATLETICA CASORATE SF50 27/11/1973 00:12:44:98 733

44 28 PIZZOLLA ENEA LIMERICK AC RM 2010 00:12:42:52

45 26 PIZZOLLA PIERPAOLO ATLETICA CASORATE SM55 10/06/1968 00:10:33:85 748

46 32 PRIMI UMBERTO ATLETICA CASORATE SM 30/06/1999 00:09:42:79 542

47 32 PRIMI UMBERTO ATLETICA CASORATE SM 30/06/1999 00:02:20:35 292

48 32 PRIMI UMBERTO ATLETICA CASORATE SM 30/06/1999 13"57 266

49 17 PURICELLI ANTONIO ATLETICA CASORATE SM50 17/12/1970 00:12:03:14 370

50 13 PURICELLI ENRICO ATLETICA CASORATE SM55 04/07/1967 17"05 95

51 13 PURICELLI ENRICO ATLETICA CASORATE SM55 04/07/1967 00:15:28:10 31

52 13 PURICELLI ENRICO ATLETICA CASORATE SM55 04/07/1967 00:03:19:67 30

53 4 PURICELLI MARCO ATLETICA CASORATE AM 04/12/2007 00:11:11:24 257

54 24 SIMIONI STEFANO ATLETICA CASORATE SM40 13/09/1979 00:11:24:73 325

55 24 SIMIONI STEFANO ATLETICA CASORATE SM40 13/09/1979 00:02:47:35 77

56 6 SOLDAVINI LORENA ATLETICA CASORATE SF60 11/08/1961 00:16:40:15 494

57 6 SOLDAVINI LORENA ATLETICA CASORATE SF60 11/08/1961 19"18 412

58 21 SOLDAVINI LORENZO ATLETICA CASORATE SM50 10/03/1973 14"27 422

59 31 TOFFANO SIMONE ATLETICA CASORATE SM40 14/11/1980 00:09:21:71 750

60 2 URBAN ROMEO ATLETICA CASORATE SM70 19/05/1952 17"03 291

61 2 URBAN ROMEO ATLETICA CASORATE SM70 19/05/1952 00:03:32:91 108

62 20 VARALLI MIRKO ATLETICA CASORATE SM45 18/09/1976 00:12:07:57 282

63 20 VARALLI MIRKO ATLETICA CASORATE SM45 18/09/1976 14"79 254

CLASSIFICA SOCIALE A PUNTI X CATEGORIA
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti P.ti 

Soc.

1 27 MURGIA SILVIA ATLETICA CASORATE AF 00:12:44:98 733 25

2 36 COVIZZI VANESSA ATLETICA CASORATE AF 00:12:10:44 528 18

3 35 MASTELLI BARBARA ATLETICA CASORATE AF 00:15:35:47 365 15

4 16 MARZOLO LUANA ATLETICA CASORATE AF 00:03:33:45 210 12

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti Punti

1 7 BONDIONI ORNELLA ATLETICA CASORATE SF55 00:17:42:91 671 25

2 6 SOLDAVINI LORENA ATLETICA CASORATE SF55 00:16:40:15 494 18

3 33 MAVERNA PIERANGELA ATLETICA CASORATE SF55 00:18:39:22 283 15
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N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti Punti

1 31 TOFFANO SIMONE ATLETICA CASORATE AM 00:09:21:71 750 25

2 42 BORONA NICOLO' ATLETICA CASORATE AM 00:09:38:73 557 18

3 32 PRIMI UMBERTO ATLETICA CASORATE AM 00:09:42:79 542 15

4 24 SIMIONI STEFANO ATLETICA CASORATE AM 00:11:24:73 325 12

5 4 PURICELLI MARCO ATLETICA CASORATE AM 00:11:11:24 257 11

6 29 BALZARINI ANDREA ATLETICA CASORATE AM 00:12:09:92 208 10

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti Punti

1 47 CUSANO MASSIMILIANO ATLETICA CASORATE SM45 00:10:33:10 567 25

2 39 FERRAZZO SANDRO ATLETICA CASORATE SM45 00:10:34:63 562 18

3 30 GIACOMINI DIEGO ATLETICA CASORATE SM45 00:11:15:93 428 15

4 9 MURARO ROBERTO ATLETICA CASORATE SM45 00:11:37:44 364 12

5 20 VARALLI MIRKO ATLETICA CASORATE SM45 00:12:07:57 282 11

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti Punti

1 10 FORLEO TIZIANO ATLETICA CASORATE SM50 00:10:35:34 647 25

2 21 SOLDAVINI LORENZO ATLETICA CASORATE SM50 14"27 422 18

3 17 PURICELLI ANTONIO ATLETICA CASORATE SM50 00:12:03:14 370 15

4 19 MALTAGLIATI ANDREA ATLETICA CASORATE SM50 00:12:06:79 360 12

5 37 CAMMARATA ADRIANO ATLETICA CASORATE SM50 00:12:43:99 265 11

6 18 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 15"35 246 10

7 40 CONDO' MAURO ATLETICA CASORATE SM50 00:13:37:06 149 9

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti Punti

1 26 PIZZOLLA PIERPAOLO ATLETICA CASORATE SM55 00:10:33:85 748 25

2 38 CANTISANI BIAGIO ATLETICA CASORATE SM55 00:10:35:82 741 18

3 23 GALLI ROBERTO ATLETICA CASORATE SM55 00:12:18:30 414 15

4 1 GARZONIO PAOLO ATLETICA CASORATE SM55 00:12:39:45 357 12

5 41 CARUSO ANTONIO ATLETICA CASORATE SM55 00:13:22:89 251 11

6 15 MAZZUCCATO DAVIDE ATLETICA CASORATE SM55 16"09 213 10

7 13 PURICELLI ENRICO ATLETICA CASORATE SM55 17"05 95 9

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti Punti

1 5 MAZZILLI FRANCESCO ATLETICA CASORATE SM60 00:10:50:99 886 25

2 3 BALZARINI EMANUELE ATLETICA CASORATE SM60 00:03:12:21 292 18

3 2 URBAN ROMEO ATLETICA CASORATE SM60 17"03 291 15

4 25 BALLABIO ALBERTO ATLETICA CASORATE SM60 00:16:30:39 57 12


